
 

Mūsų adresas:  
• Žemaitijos g. 6, 

Naujoji Akmenė, Lietuva 
https://maps.app.goo.gl/8y1Znx7nZWtLM83x9 

Susisiekite su mumis: 
• Telefonas: +370 425 56557 

•  El. paštas: akmene@nal.lt 

Sužinokite daugiau apie mus: 
• Facebook: VšĮ Naujosios Akmenės 

ligoninė sveikatos centras 
• Svetainė: https://www.nal.lt/ 

 

VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė-sveikatos centras yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos, Akmenės 
rajono savivaldybės, įstaiga nuo 1997 metų teikianti licencijuotas sveikatos priežiūros paslaugas. Per tą laiką 
ne tik pakeitė pavadinimą, bet išaugo į didelę ir šiuolaikišką gydymo įstaigą, kurioje dirba daugiau kaip 190 
sveikatos priežiūros specialistų. Išsikėlėme tikslą tobulėti kartu ir pasiūlyti kuo išsamesnę ir efektyviausią 
sveikatos sutrikimų diagnostiką ir gydymą. 

Mūsų gydytojai yra aukštos kvalifikacijos specialistai, nuolat tobulinantys savo profesinę patirtį, žinias ir 
įgūdžius tiek Lietuvos konferencijose, tiek tarptautiniuose seminaruose ir kongresuose. Esame pasiruošę 
suteikti pilnavertes, efektyvias, patikimas ir saugias, kokybės standartus atitinkančias sveikatos priežiūros 
paslaugas, naudodami pažangius gydymo metodus ir medicinos technologijas. 

Mūsų specialistai: 
 • Gydytojai chirurgai: Atlieka traumos ar ligos gydymą chirurginiu būdu pašalinant ar 

koreguojant pažeistą kūno dalį ar organą. 
• Gydytojos akušerės-ginekologės: Specializuojasi moterų sveikatos srityje, daugiausia 

dėmesio skiriant moterų reprodukcinei sistemai. 

• Gydytojai kardiologai: Specializuojasi širdies ir kraujagyslių sistemos ligose. Atsakingi 
už ligų prevenciją, ankstyvą diagnostiką ir gydymą. 

• Gydytojos oftalmologės: Specializuojasi akių ir regos problemų diagnostikoje ir gydyme.  

• Gydytojai otorinolaringologai: Tiria ir gydo pacientus, sergančius ausų, nosies ir gerklės ligomis. 

• Gydytojas odontologas ortopedas: Atlieka prarastų dantų gydymą, atkuria pavienius dantis, visą dantų 
grupę. 

 • Burnos higienistė: Atsakingas už burnos ligų prevenciją, ankstyvą diagnostiką ir 
gydymą. 

• Gydytojai echoskopuotojai: Atlieka echoskopiją, arba kitaip ultragarso tyrimą, 
leidžiantį pastebėti audinių struktūrinius pakitimus. 

Ar žinojote? 
ES teisės aktai nustato, kad bet kurios ES šalies apdraustasis gali gauti reikiamas sveikatos priežiūros 
paslaugas kitoje ES šalyje. Latvijoje apdrausti asmenys planines sveikatos priežiūros paslaugas gali gauti 
keliaudami į kitą ES valstybę narę, naudodamiesi Latvijoje išduota S2 forma arba gavę planines sveikatos 
priežiūros paslaugas be išankstinio leidimo ir sumokėję už jas iš asmeninių lėšų, su galimybe vėliau reikalauti 
kompensacijos. 
Į ką reikėtų atsižvelgti: 

• Paslaugas galima gauti tiek iš valstybinių, tiek iš privačių paslaugų teikėjų. 
• Paslauga turi būti visiškai apmokėta savo asmeninėmis lėšomis. 
• Išlaidų kompensavimas galimas tik už paslaugas, kurios apmokamos iš valstybės biudžeto lėšų 

Latvijoje. 
• Išlaidos kompensuojamos pagal Latvijoje galiojančius paslaugų tarifus, kurie gali skirtis nuo 

sumokėtos sumos. 
• Prieš gaunant paslaugą galima kreiptis į nacionalinę sveikatos tarnybą (NHS) pasidomėti, ar paslauga 

apmokama iš valstybės biudžeto ir koks Latvijoje nustatytas paslaugos tarifas.  

https://maps.app.goo.gl/8y1Znx7nZWtLM83x9
tel:+370%20425%2056557
mailto:akmene@nal.lt
https://www.nal.lt/
https://www.nal.lt/paslaugos/
https://www.nal.lt/uploads/pdf/Paslaugos/Mokam%C5%B3%20paslaug%C5%B3%20kainynas.pdf

